
Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

středa 19. května 2021 19:12

posta@mop0ruba.cz   

a »

a
\

.

„
.
.
.
“

_
_
.
,

:
"
;
—
_
.

„
„

Zádost o poskytnutí informace :

Žádost o informacidocx '  

  

v příloze Vám zasílám Žádost o poskytnutí informace.

Tato bude doplněna ještě o souhlas pan oučasne'ho majitele bytové jednotky, který Vám

zašle samostatně ze své emailové adresy.

Děkují.

S pozdravem



Úřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vřesinská 1/8

708 56 Ostrava—Poruba

V Ostravé dne 19.5.2021

Žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. (Zpřístupnění stavební dokumentace

k objektu/bytové jednotce)

Vsouladu se Zákonem č. 106/1999Sb., vjeho platném znění, žádám Úřad městského obvodu

Poruba, Odbor výstavby a životního prostředí, o následující:

— sdělení, zdoje příslušným útvarem archivováno stavební dokumentace k objektu bydlení na

adrese Kar/o Pokorného 1551/48, Ostrava Poruba, 708 OO, stojícím na pozemku parc. č.

2384 v katastrálním území Poruba-server, jehož součástí je i bytová jednotka- která je

v současnosti předmětem převodu vlastnického práva na základě uzavřené Kupní smlouvy,

- zapůjčen/' či možnost vytvořenífotokopie stavební dokumentace (její část/'), týkající se výše

zmíněné bytové jednotky za účelem přípravy ke zpracování projektové dokumentace

potřebné k provedeníjejí budoucí rekonstrukce.

Pro informaci uvádím, že k datu podání této žádosti je řádně podepsána Kupní smlouva o převodu

vlastnického práva kuvedené bytové jednotce mezí stávajícím vlastníkem/prodávajícím panem

kupujícím/mnou, _oučasně běží sjednané odkladné podmínky

pro její naplnění. Na toto navazuje skutečnost, že dosud neproběhl na příslušném katastrálním

pracovišti zápis vkladu zástavního práva.

Proto je součástí této mé žádosti i prohlášení dosavadního vlastníka,—

který souhlasís tím, aby mijakožto kupujícímu

byly požadované informace v plném rozsahu poskytnuty a zmocňuje Vás timto kjejích předání mé

osobě. Tato žádost je vyhotovena s vědomím a v plné součinnosti s prodávajícím, panem-

-, což stvrzuje současně zasláním elektronického vyhotovení ze své e-mailové adresy.

Veškeré případné úhrady spojené s předáním požadovaných informací budou vyúčtovány na vrub

žadatele o informaci

Požadované informace ke stavební dokumentaci využijí pro potřebu přípravy k provedení

rekonstrukce bytu po jeho nabytí (očekávaném v průběhu měsíce června 2021). Prosim o vedení

korespondence v uvedené věci na mé e—mailové adrese:—případně na

poštovní adrese.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

 



 

 

—

Od: _

Odesláno: středa 19. května 2021 20:03

Komu: posta@moporuba.cz

Předmět: Žádost o poskytnutí informace

Přílohy: Žádost o informacidocx

Dobrý den,

stvrzují tímto svůj souhlas a zmocnění s poskytnutím informací v souladu s přiloženou

Zádostí p. _dne 19.5.2021, kterou přikládám v příloze.

 



Úřad městského obvodu Poruba

Odbor výstavby a životního prostředí

Vřesinská 1/8

708 56 Ostrava-Poruba

V Ostravě dne 19.5.2021

Žádost o poskytnutí informací dle Zákona č. 106/1999 Sb. (Zpřístupnění stavební dokumentace

k objektu/bytové jednotce)

v

Vsouladu se Zákonem c. 106/1999Sb., vjeho platném znění, žádám Úřad městského obvodu

Poruba, Odbor výstavby a životního prostředí, 0 následující:

— sdělení, zda je příslušným útvarem archivováno stavební dokumentace k objektu byd/enína

adrese Karla Pokorného 1551/48, Ostrava Poruba, 708 00, stojícím na pozemku parc. č.

2384 v katastrálním území Poruba—server, jehož součástí je i bytová jednotka _která je

v současnosti předmětem převodu vlastnického práva na základě uzavřené Kupní smlouvy,

- zapůjčení či možnost vytvoření fotokopie stavební dokumentace (její části), týkající se výše

zmíněné bytové jednotky za účelem přípravy ke zpracování projektové dokumentace

potřebné k provedeníjejí budoucí rekonstrukce.

Pro informací uvádím, že k datu podání této žádosti je řádně podepsána Kupní smlouva o převodu

vlastnického práva k uvedené bytové jednotce mezi stávajícím vlastníkem/prodávajícím panem

_akupujícím/mnou,_. Současně běží sjednané odkladné podmínky

pro její naplnění. Na toto navazuje skutečnost, že dosud neproběhl na příslušném katastrálním

pracovišti zápis vkladu zástavního práva.

  

 

Proto je součástí této mé žádosti iproh/ášenídosavadního vlastníka

, který SOUh/GSI s tim, aby mijakožto kupujícímu

byly požadované informace v plném rozsahu poskytnuty (] zmocňuje Vás tímto k jejich předání mé

osobě. Tato žádost je vyhotovena s vědomím a v plné součinnosti s prodávajícím, panem“

_což stvrzuje současně zasláním elektronického vyhotovení ze své e-mailové adresy.

Veškeré případné úhrady spojené s předáním požadovaných informací budou vyúčtovány na vrub

žadatele o informaci —_

Požadované informace ke stavební dokumentaci využijí pro potřebu přípravy k provedení

rekonstrukce bytu po jeho nabytí (očekávaném v průběhu měsíce června 2021). Prosím o vedení

korespondence v uvedené věci na mé e—mailové adrese:_ případně na

poštovní adrese.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

 



1/1

Statutární město Ostrava ||| |I||I|||H||III Illllll llllllllljllllllllllllll|||
Úřad městského obvodu Poruba ov5 e57d2bd

Odbor výstavby a životního prostředí

WM“ IIIIIIIIIIIHIIIII|I|l|||||||||IIIIIIIIIIIIIII
ov51es117740816

Ze dne:

Č.j.: POR 30052/2021/—

Sp. zn.: S POR 27135/2021/01/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

 

Datum: 03.06.2021

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů - č. 9/2021

Žádost o poskytnutí informace — zpřístupnění stavební dokumentace bytové jednotky _

v bytovém domě č.p. 1551 na ul. K. Pokorného 48 , Ostrava—Poruba 708 00 b la odána dne

20.5.2021

 

V souladu s ustanovením zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, Vám sdělujeme, že požadovaná projektová dokumentace bytové jednotk

v bytovém domě č.p. 1551 na pozemku parc. č 2384 v katastrálním území Poruba-sever se

v archívu stavebního úřadu nenachází.

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

„podepsáno digitálně“

Obdrží:

1-_

Na vědomí:

2. Statutární město Ostrava ÚMOb Poruba, odbor vnitřních Věcí, paní-,

Klimkovická č. p. 55/28, Poruba, 708 56 Ostrava

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava |? 00345451 DIČ CZ00845451

www.poruba.ostrava.cz Císlo účtu 1649335379/0800


